ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2023 года  №  171

О снятии с учета граждан нуждающихся
в жилом помещении

       На основании п. 2 ст. 56 Жилищного  кодекса Российской Федерации,  Закона Республики Марий Эл от 11.05.2005 года № 13-З «О регулировании отдельных  жилищных отношений в Республике Марий Эл», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 28.04.2023г., Звениговская городская администрация,

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учёта граждан состоящих на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с превышением учётной нормы (приложение № 1);
2. Ведущему специалисту Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл С.А. Пузеевой руководствоваться данным постановлением при занесении в список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Звениговской
городской администрации

А.С.Кулалаев

Исп. С. А.Пузеева
8(836-45) 7-15-83

Приложение №1
                                                                                                                                             к постановлению Звениговской
                                                                                                                                             городской администрации
                                                                                                                                             Звениговского муниципального
                                                                                                                                              района Республики Марий Эл
                                                                                                                                                              № 171 от 03.05.2023г.

СПИСОК  ГРАЖДАН  СОСТОЯЩИХ   НА УЧЕТЕ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ
 В  УЛУЧШЕНИИ  ЖИЛИЩНЫХ  УСЛОВИЙ,
СНЯТЫХ В СВЯЗИ С ПРЕВЫШЕНИЕМ УЧЕТНОЙ НОРМЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество, г.р.
	Место работы
	Адрес
	Площ.
	Сост.
семьи
	Дата постановки на учет

1
	Краснова
Валентина Анатольевна
12.05.1990г.р.
	Отдел МВД РФ по Звениговскому р-ну
	г.Звенигово,
ул.Палантая,
д.9.кв.9
	 93,9/4
 23,47
 кв.м

4
	24.08.2015г.
Пост.№259
07.09.2015г.

2
	Туманова
Зоя Геннадьевна
[bookmark: _GoBack]14.09.1950г.р.
	пенсионер
	г. Звенигово,
ул. Палантая,
д.5 кв.2
	31,5/2
15,75
кв.м

1
	28.01.1985г.